



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

MW Group ApS

CVR-nr. 27 23 49 76

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 29. oktober 2024

Dirigent

Michael Westergaard

Selskabsoplysninger

Selskab

MW Group ApS

Stumpedyssevej 38

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 23 49 76

Hjemstedskommune: Hørsholm

Direktion

Michael Westergaard

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapir og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.191.928 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.559.080 og en egenkapital på kr. 9.532.587.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	<u>-13.125</u>	<u>-71.400</u>
Resultat af ordinær primær drift	-13.125	-71.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.787.019	0
1 Andre finansielle indtægter	27.404	60.762
1 Kursregulering på værdipapir	<u>-324.394</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	8.476.904	-10.638
2 Skat af ordinært resultat	-1.284.976	-2.700
Årets resultat	<u>7.191.928</u>	<u>-13.338</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	122.000	50.000
Overført resultat	7.069.928	-63.338
	<u>7.191.928</u>	<u>-13.338</u>

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.305.842	2.305.842
3 Finansielle anlægsaktiver	2.305.842	2.305.842
Anlægsaktiver	2.305.842	2.305.842
Andre tilgodehavender	78.111	7.146
Tilgodehavender	78.111	7.146
Værdipapirer og kapitalandele	7.174.046	97.873
Likvide beholdninger	1.081	8.991
Omsætningsaktiver	7.253.238	114.010
Aktiver	9.559.080	2.419.852

Note	2023/24 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.210.587	2.140.659
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	50.000
Egenkapital	9.532.587	2.390.659
Selskabsskat	0	2.700
Anden gæld	26.493	26.493
Kortfristede gældsforpligtelser	26.493	29.193
Gældsforpligtelser	26.493	29.193
Passiver	9.559.080	2.419.852
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	27.404	60.762
Kursregulering på værdipapir	-324.394	0
I alt	<u>-296.990</u>	<u>60.762</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	1.284.976	2.700
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>1.284.976</u>	<u>2.700</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris 1. oktober 2023	2.305.842
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2024	<u>2.305.842</u>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2023	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 30. september 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>2.305.842</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2023	<u>2.305.842</u>

	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Plast1 Holding ApS, 31.12.2023 regnskab	79.824.758	8%	2.305.842

Selskabet har hjemsted i Danmark.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Westergaard
Stumpedyssevej 38
2970 Hørsholm

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital

Michael Westergaard
Stumpedyssevej 38
2970 Hørsholm